

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สำนักงาน/งาน งานไฟฟ้าถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบึงระเสลาเราะ หมู่ที่ 2 บ้านดีจระ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบึงระเสลาเราะ หมู่ที่ 2 บ้านดีจระ ตำบลต้นหมยตาสอ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ อบต.ต้นหมยตาสอ ...../2558 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหมยตาสอ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย		หมายเหตุ
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
1	งานวางแนว, ปรับพื้นที่ (ขนาดเบา)	1,600.00	ตร.ม.	1.49	2,384.00	1.2726	1.90	3,033.88	
2	งานดินถมรองพื้นทาง	160.00	ลบ.ม.	133.64	21,382.40	1.2726	169.94	27,211.24	
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	64.00	ลบ.ม.	467.29	29,906.56	1.2726	594.67	38,059.09	
4	งานดินลูกรังไหลทาง	48.00	ลบ.ม.	186.90	8,971.20	1.2726	237.85	11,416.75	
5	งานคอนกรีต	192.00	ลบ.ม.	2,331.00	447,552.00	1.2726	2,966.43	569,554.68	
6	งานเหล็ก	1,088.00	ตร.ม.	275.81	300,081.28	1.2726	351.00	381,883.44	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (เทมาจ่าย)	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,034,159.07	
	ขอใช้							1,034,157.00	

(เงินทั้งสิ้นสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคานำมันโชน้ำมันที่อำเภอเมืองปัตตานี ณ วันที่ มีนาคม 2558 27.39 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมาการ (นายอับดุลเลาะ มะเซ็ง)

(ลงชื่อ).....นายกเทศมนตรี (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมาการ (นายอับดุลเลาะ มะเซ็ง)

(ลงชื่อ).....นายกเทศมนตรี (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมาการ (นายอับดุลเลาะ มะเซ็ง)